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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518034R

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit JOVA MED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Liman Kaba” Nd.38,H.8,Ap 4,Njesia 
Administrative Nr 5, Tirane.   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport me shumice dhe pakice te produkteve 
indrustriale, materialeve te  ndertimit, te produkteve 
metalike, Import-eksport te paisjeve dhe materialeve 
elektromjeksore,materiale mjekimi konsumable,laboratorike, 
spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre me shumice dhe pakice, 
Projektim dhe ndertim te objekteve energjitike si 
hidrocentrale, termocentrale, central eolike, central 
fotovoltaike, central nga biomasa etj. ESCO energy service 
kompany. Ndertime dhe rikonstruksione rruge ura 
autostrada. Ndertime dhe rikonstruksione porte dhe 
aeroporte. Ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesa dhe 
kanalizime. Pastrim te mjediseve urbane, punime ne 
siperfaqe te gjelberta, dezifektim, deinsektim, deratizim. 
Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e 
grumbullimit.Objekti i veprimtarisë së shoqërisë mund të 
ndryshohet ose shtohet me Vendimin e Asamblesë së 
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ortakëve.

Spiro Kuro10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2026 Deri: 11/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Spiro Kuro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOVA MED
E-Mail: spiro_kuro@yahoo.com  
Telefon: 0692026992  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584547-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB0C7FF-EB91-4AD0-8EE2-74563A6996B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BD35C4-D95F-4EE2-B3EA-BCAA19361374

